REE PSUIBILILKEA  E SHQIP[ZRIS[Z
BASHKIA TROPOJE

KESHILLI
B.Curri, mé 20.01.2020

N rzﬁprot

LENDA:Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Tropojé

Z./ Znj
Né mbéshtetje té nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja "a“,

vetéqgeverisjen vendore” :

té ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 "Per

Njoftoheni se ditén e Premte né datén 24 / 01 / 2020, ora 10 : 00, n€ sallen e

mbledhjeve te Bashkisé Tropoje , do té zhvillohet mbledhja e Késhillit té Bashkisé me
kété rend dite:

1) Betimi i Z.Andrin Qehaja né Késhillin Bashkiak.
2) Per miratimin e ndihmes Ekonomike per familjet ne nevoje ge do te trahjtohen me

ndihme ekonomike per muajin Dhjetor 2019 nga fondi 6%. :
3) Per Miratimin e Regjistrit Fillestar te listes se Inventarit te Kadastres se Pyjeve dhe

Kullotave ne Pronesi te Bashkise Tropoje. ;
4) Per nje shtese ne V.K.B Nr. 43 dt 20.11.2019 “Per Miratimin e Shpronesimit per

Interes Publik Te Pasurive te Paluajtshme, Prone Private ge jane prekur nga
zbatimi i Projektit te “Unazes se Qytetit B.Curri Faza e II-te” ne Rrugen “Ram

Sadria” dhe “Lagjen “Dardania”.
5) Per Miratimin e fondeve te trasheguara te vitit 2019.
6) Té ndryshme.
-Komisionioni i Ekonomise, Finances dhe Buxhetit, (Krytar) Jeton Markaj, (Anetar) Rrustem

Gjonaj, (Anetar) Tahir Tahiraj, (Anetar) Arber Cakraj, (Anetar) Xhavit Celaj, te mblidhet
diten e merkure ne oren 12:00 dt 22.01.2020 ne sallen e Keshillit Bashkiak te shqyrtojne

piken 4 dhe 5.

-Komisioni i Verifikimit te 6%(Kryetar) Muje Gosturani, Arber Cakraj dhe Fatmire Arifaj
(Anetar), te mblidhet diten e enjtene oren 10:00 dt 23.01.2020 ne sallen e Keshillit
Bashkiak te shqyrtoje piken 2.

-Komisionii i Bujgesise dhe Zhvillimit Rural,(Kryetar) Agostin Pepkolaj, (Anetar)GjovalinBibaj
dhe Muje Gosturan, te mblidhen diten e enjte ora 11:00 dt 23.01.2020ne sallen e Keshillit
Bashkiak te Shqyrtojne piken 3.

-Komisioni i Shqyrtimit te Kerkesave,(Kryetar) Tahir Tahiraj,(Anetar) Shote Bashaj, Uke
Kurmekaj, Jeton Markaj dhe Fatmira Arifaj, te mblidhet diten e enjte ne oren 09:00 dt
23.01.2020 ne sallen e Keshillit Bashkiak.

-Komisioni i Vertetimit te Mandateve,(Kryetar)Xhavit Celaj,(Anetar) Agostin Pepkolaj dhe
Ajlin Alfredaj te mblidhet diten e premte ne oren 09:00 dt 24.01.2020 ne sallen K.Bashkiak

BASHKIA TROPOJE
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